

Usserød Kongevej 105 ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 42341096

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. november 2025

Hjalte Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Usserød Kongevej 105 ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42341096

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, opførelse, drift og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 196.235. Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 6.350.194. Der er i regnskabsåret foretaget gældkonvertering/koncerntilskud på kr. 5.994.151.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		357.589	264.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.493	-105.493
Resultat af primær drift		252.096	158.965
Finansielle indtægter		13	6
Finansielle omkostninger	3	-421	-207.198
Resultat før skat		251.688	-48.227
Skat af årets resultat	4	-55.453	7.846
Årets resultat		196.235	-40.381

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	196.235	-40.381
Årets resultat	196.235	-40.381

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.459.458	6.564.951
Materielle anlægsaktiver	5	6.459.458	6.564.951
Anlægsaktiver		6.459.458	6.564.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	934
Andre tilgodehavender		17.817	7.377
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	9.205	14.959
Periodeafgrænsningsposter		13.591	13.006
Tilgodehavender		40.613	36.276
Likvide beholdninger		181.199	286
Omsætningsaktiver		221.812	36.562
Aktiver i alt		6.681.270	6.601.513

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.310.194	6.113.959
Egenkapital		6.350.194	6.153.959
Hensættelser til udskudt skat	4	32.514	29.941
Hensatte forpligtelser		32.514	29.941
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.144	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.842	24.854
Deposita		182.182	179.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	189.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	52.880	0
Anden gæld		34.514	10.108
Kortfristede gældsforpligtelser		298.562	417.613
Gældsforpligtelser		298.562	417.613
Passiver i alt		6.681.270	6.601.513
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	40.000	160.189	200.189
Koncerntilskud	0	5.994.151	5.994.151
Overført via resultatdisponeringen		-40.381	-40.381
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	6.113.959	6.153.959
Overført via resultatdisponeringen		196.235	196.235
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	6.310.194	6.350.194

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	105.493	105.493
I alt	<u>105.493</u>	<u>105.493</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	194.560
Øvrige finansielle omkostninger	421	12.638
I alt	<u>421</u>	<u>207.198</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-14.959	29.941		
Betalt vedrørende tidligere år	5.754			
Skat af årets resultat	52.880	2.573	55.453	-7.846
Skyldig pr. 30. september 2025	43.675	32.514		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			55.453	-7.846
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.205	0		
Hensatte forpligtelser		32.514		
Kortfristede gældsforpligtelser	52.880			
I alt	43.675	32.514		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	6.783.136	6.783.136	6.783.136
Kostpris pr. 30. september 2025	6.783.136	6.783.136	6.783.136
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-218.185	-218.185	-112.692
Årets afskrivninger	-105.493	-105.493	-105.493
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-323.678	-323.678	-218.185
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	6.459.458	6.459.458	6.564.951

6. Eventualforpligtelser

Usserød Kongevej 105 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.